
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 14

Inspektorat  Wojskowych  Służb  Informacyjnych

174

ZARZĄDZENIE   Nr 20/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 22 lipca 2006 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  likwidacji  Wojskowych  Służb  Informacyjnych

oraz  wyznaczenia  jej  przewodniczącego

Poz. 174, 175

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia

9 czerwca 2006 r. — Przepisy wprowadzające ustawę

o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wy-

wiadu Wojskowego oraz ustawę o służbie funkcjona-

riuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby

Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 104, poz. 711) zarzą-

dza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw likwidacji

Wojskowych Służb Informacyjnych, zwaną dalej „Ko-

misją Likwidacyjną”.

§ 2. Komisja Likwidacyjna składa się z 24 członków.

§ 3. Wykaz członków Komisji Likwidacyjnej za-

wiera załącznik do zarządzenia.

§ 4. Na przewodniczącego Komisji Likwidacyjnej

wyznacza się Sławomira Cenckiewicza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Departament  Prawny

175

ZARZĄDZENIE  Nr 21/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 lipca 2006 r.

w  sprawie  ustalenia  zakresu  czynności    Antoniego  Macierewicza

—  Podsekretarza  Stanu  w  Ministerstwie  Obrony  Narodowej

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-

nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,

poz. 199 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Naro-

dowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 z późn. zm),

art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 9 lipca 2003 r. o Wojskowych

Służbach Informacyjnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139,

poz. 1326) i art. 268a Kodeksu postępowania admini-

stracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn.

zm) zarządza się co następuje:

§ 1. Do zakresu czynności Antoniego Macierewi-

cza — Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony

Narodowej — należy wykonywanie zadań Ministra

Obrony Narodowej wobec Wojskowych Służb Informa-

cyjnych na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 1 ustawy o urzę-

dzie Ministra Obrony Narodowej oraz art. 9 ust. 1 usta-

wy o Wojskowych Służbach Informacyjnych,  a także

określonych w odpowiednich przepisach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania, z mocą od dnia 21 lipca 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski




